
Stelina Ndreu 
 

Informacion Personal 

Tirana, Albania 

069 36 33 874 

stelinandreu@outlook.com 

D A T E L I N D J A  

04.03.2001 

K O M B E S I A  

Shqiptare 
 

Aftesi 

Kreativitet 

Aftesi kompjuterike 

Pune ne grup 

Pershtatje 

Lidership 

Tefolurit ne publik  

Te menduarit kritik 
 

Gjuhet 

Shqip (gjuha nene) 
     

Anglisht (C2) 
     

Frengjisht (A2) 
     

Kinezisht (A2- HSK2) 
    
  

Kroatisht (A1) 
     

 
 
 

Profili 
E motivuar, qasje kreative në zgjidhjen e problemeve dhe e gatshme për të punuar në 

grup. 
 

Punësimi 

Mësuese e Gjuhës Angleze në YES Education 
S H T A T O R  2 0 2 1  —  M A J  2 0 2 3  
 

Edukimi 

Master në Mësimdhënie e Gjuhës Angleze për Arsimin e Mesëm të Lartë, 
Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës 
N E N T O R  2 0 2 2 —  A K T U A L I S H T  

Bachelor në Gjuhë Angleze, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës 
T E T O R  2 0 1 9  —  Q E R S H O R  2 0 2 2  
 

Shkollë e Mesme e Përgjithshme, “Naim Frashëri”, Durrës 
S H T A T O R  2 0 1 6  —  Q E R S H O R  2 0 1 9  

 
Trajnime dhe aktivitete të tjera 

 Kryetare e Këshillit Studentor të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja, 
Universiteti i Tiranës 

S H K U R T  2 0 2 2 -  A K T U A L I S H T  

 Anëtare e Bordit drejtues të Kongresit Rinor Kombëtar 
D H J E T O R  2 0 2 2 -  A K T U A L I S H T  

 

Projekti EUROCREATIVE YOUTH, Universiteti Jaume I, Castellon de la Plana, 
Spanjë 
3 - 7  K O R R I K  2 0 2 3  

Workshop “Raising teacher awareness of dyslexia and inclusive practices”, 
Universiteti i York, Universiteti Lancaster, Universiteti i Tiranës 
2  M A R S  2 0 2 3  

Shkolla dimërore “EU meets China”, Instituti i Konfucit, Universiteti i Tiranës 
D H J E T O R  2 0 2 2  

● Diplomaci dhe Marrëdhënie Ndërkombëtare 

Workshop “Chinese Language and Culture”, Instituti i Konfucit, Universiteti i 
Tiranës 
N E N T O R  2 0 2 2   

Shkolla Vjeshtore “Croatian Language and Culture 1”, Croaticum, Fakulteti I 
Shkencave Humane dhe Sociale, Universiteti i Zagrebit, Kroaci 
S H T A T O R  2 0 2 2  

● Certifikimi i gjuhës i dhënë në përputhje me nivelin A1.2 CEFR në kroatisht 

3E Debating Economics, JAAL dhe AADF, Tirana 
2 0 2 2 - 2 0 2 3  

● Pjesëmarrje në ciklin e trajnimeve 

● Fituese e vendit të dytë në Debatin Kombëtar të Universiteteve 

● Fituese e vendit të pestë si folësja më e mirë 
 

 

Trajnim për Graphic Design, Impact Education, Durrës 
G U S H T  2 0 2 0  

● Adobe Photoshop 

● Kartvizita, CV, banner 

 

Konferenca 

Referuese dhe drejtuese seancash në Konferencën Studentore Ndërkombëtare 
të Universitetit të Tiranës “Kërkimi shkencor dhe edukimi në perspektivën e 
studentëve dhe studiusve të rinj - UT flet me zërin e studentëve” 
M A J  2 0 2 3  
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Pjesëmarrëse në Konferencën Ndërkombëtare të ELTA “Adjusting to new 
realities in education and exploring new ways of teaching and learning” 
M A J  2 0 2 3  

 

Organizatore dhe drejtuese seancash në Konferencën Studentore 
Ndërkombëtare të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja “Të nxënit në shekullin XXI, 
sfidat dhe perspektivat” 
M A J  2 0 2 2  

 

Vullnetarizëm 

Mësimdhënie e Gjuhës Angleze me anë të projektit AKELIUS, projekt i aplikuar nga 
Observatori për të Drejtat e Fëmijëve dhe të Rinjve, i mbëeshtetur nga UNICEF Albania 
dhe Ministria e Arsimit 
J A N A R -  Q E R S H O R  2 0 2 3  

 

 


